• Tudományos eredményeit (tudományos fokozat, publikációs lista (MTMT-ből az 

összefoglaló táblázat), előadások listája, elnyert pályázatok, mentorált TDK és PhD 
hallgatók eredményeikkel) 

• Kutatási tervét maximum 5000 karakter hosszúságban (szóközökkel együtt) 
• Tervezett kutatás költségvetését 

A díj értéke fejenként 1.200.000 Ft azaz egymillió-kétszázezer forint. Ebből a kutatásra költendő 
rész 600.000 Ft azaz hatszázezer forint. Az ösztöndíjasnak a támogatás folyósításától számított 
egy éven belül fel kell használnia a támogatás összegét, és a felhasználásról, valamint 
kutatásának eredményéről és szakmai előmeneteléről a felhasználást követő 180 (száznyolcvan)